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SITLA 11.06.2019 § 64
 Forssan kaupungin sivistys- ja tulevaisuustoimialalle työl li syys pal ve-

lu jen palvelualueelle on haettu kotoutumisvalmentajaa mää rä ai kai-
seen työsuhteeseen (1.5.2019 - 31.12.2020). Haun määräaikana
19.3.2019 - 5.4.2019 klo 15.00 vastaanotettiin 17 hakemusta teh tä-
vään. Viisi hakijaa kutsuttiin haastatteluihin ja kolme saapui paikalle.
Kak si haastatteluihin kutsutuista hakijoista ilmoitti, että ei ole käy tet-
tä vis sä tehtävään eikä saapunut haastatteluun.

 Haastattelut pidettiin 16.4.2019 ja 23.4.2019. Haastatteluissa läsnä
oli vat työllisyys- ja hyvinvointipalvelujen päällikkö, palveluohjaaja se-
kä hyvinvointikuntayhtymän maahanmuuttokoordinaattori. Teh tä vään
valittiin kokonaisarvioinnin perusteella lähihoitaja Eveliina Jaak ko la
työllisyys- ja hyvinvointipalvelujen päällikön 26.4.2019 te ke mäl lä
päätöksellä.

 Kelpoisuusvaatimuksena tehtävään on soveltuva ammatillinen pe-
rus tut kin to tai korkeakoulututkinto. Työkokemus kotouttamisesta on
luet tu arvioinnissa eduksi. Kun otetaan huomioon tehtävään valitun
kou lu tus ja työkokemus kotouttamisessa sekä sosiaalipalveluissa ja
kou lut ta mi ses sa sekä haastattelussa saatu vaikutelma ko ko nai suu-
te na, on valittua pidettävä ansioituneimpana kotoutumisvalmentajan
teh tä vään. Valitulla on hyväksi luettavaa työkokemusta ko tout ta mi-
ses ta 8 kk ja muuta hyväksi luettavaa työkokemusta 24 kk.

 Haastateltu hakija G.A. on tehnyt 9.5.2019 saapuneen oi kai su vaa ti-
muk sen päätöksestä. Oikaisuvaatimuksen tehneeltä hakijalta on
pyy det ty lisätietoja ja ne on saatu 28.5.2019. Hakijalla on hyväksi
luet ta vaa työkokemusta 9,5 kk. Muuta hyväksi luettavaa työ ko ke-
mus ta hakijalla ei ole. Hakijalta saadun lisäselvityksen perusteella ei
voi da vahvistaa, että tällä olisi ollut haun määräaikaan mennessä
kel poi suus vaa ti muk sen mukainen Suomessa hyväksytty perus- tai
kor kea kou lu tut kin to. Haastattelussa ilmeni, että hakijalla ei ole riit tä-
vää kotimaisen kielen osaamista julkisen tehtävän hoitamiseksi. Oi-
kai su vaa ti mus on kirjoitettu englanniksi. (JL)

Sivistysjohtaja: Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta päättää hylätä
G.A:n oikaisuvaatimuksen kokonaisuudessaan ja katsoo va lin ta pää-
tök sen olevan oikeassa järjestyksessä tapahtunut, perusteltu ja teh ty
hyvää hallintotapaa noudattaen.



Päätös: Lautakunta hyväksyi päätösesityksen.


